

Food On Fleek AB

556714-6146

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Sven-Ingvar Nilsson, Styrelseledamot

2025-05-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver catering och konsultverksamhet inom restaurang- och livsmedelsbranschen. Bolagets säte är Malmö. Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	238 031	357 441	408 061	280 551
Resultat efter finansiella poster	-69 803	3 024	261 886	19 035
Soliditet (%)	86	43	85	94

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av lägre ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	29 571	924	130 495
Balanseras i ny räkning		924	-924	0
Erhållna aktieägartillskott		75 000		75 000
Årets resultat			-69 803	-69 803
Vid årets utgång	100 000	105 495	-69 803	135 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	105 495
Årets resultat	-69 803
Summa	35 692
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	35 692
Summa	35 692

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		238 031	357 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		238 031	357 441
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 845	-60 700
Övriga externa kostnader		-180 411	-233 498
Personalkostnader	2	-62 059	-50 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 460	-9 452
Summa rörelsekostnader		-306 775	-354 490
Rörelseresultat		-68 744	2 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 286	0
Summa finansiella poster		-1 059	73
Resultat efter finansiella poster		-69 803	3 024
Resultat före skatt		-69 803	3 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 100
Årets resultat		-69 803	924

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		0	0
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 826	72 287
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	10 080	10 080
Summa materiella anläggningstillgångar		64 906	82 367
Summa anläggningstillgångar		64 906	82 367
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		14 436	21 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 625	83 125
Summa kortfristiga fordringar		45 061	104 775
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 237	115 218
Summa kassa och bank		47 237	115 218
Summa omsättningstillgångar		92 298	219 993
Summa tillgångar		157 204	302 360

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 495	29 571
Årets resultat		-69 803	924
Summa fritt eget kapital		35 692	30 495
Summa eget kapital		135 692	130 495
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 488	9 281
Skatteskulder		0	19 657
Övriga skulder		14 024	142 927
Summa kortfristiga skulder		21 512	171 865
Summa eget kapital och skulder		157 204	302 360

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	87 302	18 656
Inköp	0	68 646
Utgående anskaffningsvärden	87 302	87 302
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-15 015	-5 564
Årets avskrivningar	-17 461	-9 451
Utgående avskrivningar	-32 476	-15 015
Redovisat värde	54 826	72 287

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	10 080	10 080
Utgående anskaffningsvärden	10 080	10 080
Redovisat värde	10 080	10 080

Not 5 - Ställda säkerheter

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Årsredovisning för Food On Fleek AB, 556714-6146
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Fredrik Sven-Ingvar Nilsson
Fredrik Sven-Ingvar Nilsson
Styrelseledamot
2025-05-25